
CAMPEONATO NAVARRO CROSS CORTO Y MÁSTER

 

25/2/2023

POS POS CAT DORSAL ATLETA TIEMPO CLUB LICENCIA CATEGORIA RITMO

1 1 148 MIGUELENA TORREA, DIEGO 0:15:10 Hiru-Herri NA-15588 ABS 3:20

2 2 116 PÉREZ FILGUEIRAS, DAVID 0:15:14 Hiru-Herri NA-16 ABS 3:21

3 3 121 ARBIZU ALBERTO, ISRAEL 0:15:15 Hiru-Herri NA-14628 ABS 3:21

4 4 118 CIRIZA BARANDIARAN, MARKEL 0:15:20 Hiru-Herri NA-15680 ABS 3:22

5 5 109 ESTEBAN  ELIZALDE, ABULE 0:15:27 Beste Iruña At NA-15795 ABS 3:23

6 6 105 AZCUE VIGOR, AYRTON 0:15:27 At. Ardoi NA-14000 ABS 3:23

7 7 146 SOLA TORRALBA, ION 0:15:30 Hiru-Herri NA-14396 M35 3:24

8 8 102 ALDUAN LLEYDA, ALVARO 0:15:33 At. Ardoi NA-6351 ABS 3:24

9 9 122 AZCONA GOÑI, MIKEL 0:15:35 Hiru-Herri NA-15723 ABS 3:25

10 10 100 LASSA TODA, PABLO 0:15:46 A.D. Marathon NA-15167 ABS 3:27

11 11 131 MARTÍNEZ IBERO, DANIEL 0:15:52 At. Ardoi NA-15843 M35 3:29

12 12 112 GARCIA GABARI, IÑIGO 0:15:52 Beste Iruña At NA-44 ABS 3:29

13 13 125 VICENTE GIL, DIEGO 0:15:57 Ruizca - Ribera Atletico NA-15254 ABS 3:30

14 14 145 ARISTU PEREZ DE LARRAYA, MIGUEL 0:16:08 Hiru-Herri NA-14893 M35 3:32

15 15 143 ACARRETA COLOMO, MIKEL 0:16:11 Hiru-Herri NA-235 M35 3:33

16 16 141 SOBREDO PAZ, IVAN 0:16:14 DANTZALEKU-SAKANA NA-94 M35 3:34

17 17 119 GUINEA PRO, IÑIGO 0:16:20 Hiru-Herri NA-15904 ABS 3:35

18 18 117 CALVO ROMO, MIKEL 0:16:26 Hiru-Herri NA-15561 ABS 3:36

19 19 120 DE JUAN AMATRIAIN, ADRIAN 0:16:27 Hiru-Herri NA-15893 ABS 3:37

20 20 127 JIMENEZ JIMENEZ, HECTOR 0:16:29 Ruizca - Ribera Atletico NA-40 ABS 3:37

21 21 114 AZZAROUALI AKOIMI, SABER 0:16:32 CA San Adrian NA-15275 ABS 3:38

22 22 151 MUÑOZ MOSTAZO, FCO. IVAN 0:16:34 Ruizca - Ribera Atletico NA-12986 M35 3:38

23 23 140 GARCIA DE EULATE MAYA, SERGIO 0:16:44 DANTZALEKU-SAKANA NA-93 M35 3:40

24 24 133 LORENZO SORIA, JON 0:16:45 Atletico Iranzu NA-1422 M35 3:41

25 25 150 ATIENZA BERMEJO, ALBERTO 0:16:50 Ruizca - Ribera Atletico NA-111 M35 3:41

26 26 201 ALVES PIRES, KEVIN 0:16:56 Hiru Herri POPULAR 3:43

27 27 128 MARTINEZ MARTON, GUSTAVO 0:16:59 Ruizca - Ribera Atletico NA-15921 ABS 3:44

28 28 172 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO 0:17:01 Hiru-Herri NA-15539 M45 3:44

29 29 152 ZAPATERIA MUNARRIZ, GUZMAN 0:17:07 Ruizca - Ribera Atletico NA-315 M35 3:45

30 30 129 MARTINEZ AGUADO, DANIEL 0:17:08 At. Ardoi NA-12771 M35 3:45

31 31 166 LATXETA JAUREGUI, ASIER 0:17:11 Beste Iruña At NA-15717 M45 3:46

32 32 157 BARRIO FOCHEZ, UNAI 0:17:13 At. Ardoi NA-15815 M45 3:46

33 1 189 ORDOÑEZ MARINA, MARIA 0:17:14 Beste Iruña At NA-32 ABS 3:46

34 33 108 FAYZE MOUAYADEDDIN, SALAHEDDINE 0:17:14 Atletismo Lodosa NA-309 ABS 3:47

35 2 193 BEUNZA AZACETA, IZASKUN 0:17:14 Beste Iruña At NA-15149 M35 3:47

36 34 232 IZTUETA SUQUIA, IKER 0:17:18 Txindoki A.T POPULAR 3:48

37 35 173 BERDUD GARCIA-LOPEZ, MIKEL 0:17:20 Hiru-Herri NA-16922 M45 3:48

38 36 144 SIGLER DE LA FUENTE, ROBERTO 0:17:20 Hiru-Herri NA-359 M35 3:48

39 37 153 AGUIRRE ORTEGA, JAVIER 0:17:31 Ruizca - Ribera Atletico NA-15131 M35 3:50

40 38 175 SUESCUN ERVITI, AINGERU MIREN 0:17:45 Hiru-Herri NA-13632 M45 3:53

41 39 134 ABARZUZA VIDAURRE, IÑAKI 0:17:46 Atletico Iranzu NA-402 M35 3:54

42 40 139 CASTILLO GONZALEZ, MIGUEL 0:17:59 Beste Iruña At NA-13655 M35 3:56

43 41 101 PEREZ VIVAR, ANTONIO 0:18:01 At. Ardoi NA-15816 ABS 3:57

44 42 147 URTASUN PASCUAL, IVAN 0:18:01 Hiru-Herri NA-15437 M35 3:57

45 43 167 TANCO ARTETA, ROBERTO 0:18:04 Beste Iruña At NA-15894 M45 3:58

46 44 164 GARCES OTAZU, FCO. JAVIER 0:18:18 Beste Iruña At NA-14036 M45 4:00

47 45 154 LARRABURU GOMARA, ALFREDO 0:18:22 At. Ardoi NA-76 M45 4:01

48 46 159 EZQUERRO HERAS, JULIO 0:18:23 Atletismo Lodosa NA-13456 M45 4:02

49 47 126 GAN LAMATA, JUAN MANUEL 0:18:27 Ruizca - Ribera Atletico NA-15620 ABS 4:03

50 48 136 SAIZ GARCIA, SERGIO 0:18:33 Beste Iruña At NA-241 M35 4:04

51 49 107 ERRO MURILLO, DAVID 0:18:42 At. Ardoi NA-1433 ABS 4:05

52 50 215 CALVA BEHRENDT , AMETS 0:18:54 Independiente POPULAR 4:09

53 51 219 DELGADO MARRACO , ALBERTO 0:18:55 Hiru Herri POPULAR 4:09

54 52 170 VIZCAY ZALBA, JUAN JOSE 0:19:04 Hiru-Herri NA-15671 M45 4:11

55 53 230 IRADI MARTINEZ, JORGE 0:19:06 Dantzaleku Sakana POPULAR 4:11

56 54 123 MARTINEZ CHIVITE, DANIEL 0:19:23 Ruizca - Ribera Atletico NA-15920 ABS 4:15

57 3 184 FERNÁNDEZ ARRIZABALAGA, MARTA 0:19:28 At. Ardoi NA-141 ABS 4:16

58 55 103 BURILLO NUIN, PATXI 0:19:37 At. Ardoi NA-14235 ABS 4:17

59 4 194 MALON BILBAO, MARTA 0:19:38 Beste Iruña At NA-15291 M35 4:18

60 56 104 SAINZ DIAZ DE CERIO, SERGIO 0:19:42 At. Ardoi NA-92 ABS 4:19

61 57 149 ABADIA PEREZ, LUIS 0:19:45 Ruizca - Ribera Atletico NA-53 M35 4:20

62 58 249 PALMIERI, SEBASTIÁN 0:19:52 Pamplona Atletico POPULAR 4:22

63 59 237 LIZOAIN LOIZU, DAVID 0:19:55 Independiente POPULAR 4:22

64 60 156 EZPELETA OTAMENDI, SATURNINO 0:19:56 At. Ardoi NA-13742 M45 4:22

65 61 160 ELIZALDE SOLA, PEIO 0:20:02 Beste Iruña At NA-15744 M45 4:23

66 5 197 MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, MARTA 0:20:05 At. Ardoi NA-15479 M45 4:24
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67 6 183 MARTINEZ VAZQUEZ, ANDREA 0:20:10 At. Ardoi NA-1418 ABS 4:25

68 7 187 ESTARRIAGA NAVARRO, LEIRE 0:20:10 Beste Iruña At NA-15645 ABS 4:25

69 62 163 CAMPANON FRANCO, LAUREANO 0:20:11 Beste Iruña At NA-15713 M45 4:25

70 63 239 LÓPEZ DE GOICOECHEA MOURIÑO, ISMAEL 0:20:15 Dantzaleku Sakana POPULAR 4:26

71 64 174 OLMO ALONSO, JOSE RUBEN 0:20:29 Ruizca - Ribera Atletico NA-14779 M45 4:29

72 65 113 ELIZALDE IZQUIETA, MIKEL 0:20:31 Beste Iruña At NA-15451 ABS 4:30

73 8 190 ETXEBERRIA LIZARBE, MAIDER 0:20:40 Grupompleo Pamplona At NA-15552 ABS 4:32

74 9 177 CHOCARRO DE LA FUENTE, ZURIÑE 0:20:44 Hiru-Herri NA-15622 ABS 4:33

75 10 180 BERMEJO YANGUAS, ANE 0:20:50 At. Ardoi NA-15240 ABS 4:33

76 66 155 EZPELETA OTAMENDI, PEDRO 0:20:50 At. Ardoi NA-13741 M45 4:34

77 11 181 PASCUAL GARJON, ANE 0:21:02 At. Ardoi NA-15397 ABS 4:36

78 67 176 HERNANDEZ ZORZANO, FERNANDO 0:21:07 Beste Iruña At NA-15455 M45 4:38

79 68 162 VIDADOR OSES, MARTIN 0:21:08 Beste Iruña At NA-338 M45 4:38

80 69 124 PANTA CASTRO, JOEL 0:21:12 Ruizca - Ribera Atletico NA-15925 ABS 4:39

81 70 207 AYAPE ZARATIEGUI, OSCAR 0:21:14 Hiru herri POPULAR 4:39

82 12 178 MARTINEZ URTASUN, ARIANE 0:21:24 Hiru-Herri NA-15857 ABS 4:41

83 13 198 IZQUIERDO JIMENEZ, SAGRARIO 0:21:33 Beste Iruña At NA-6893 M45 4:43

84 14 186 ELIZALDE IZQUIETA, AMAIA 0:22:15 Beste Iruña At NA-331 ABS 4:52

85 71 209 AZURMENDI ZELAIA, JUANTXO 0:22:19 DANTZALEKU SAKANA POPULAR 4:53

86 72 200 AGIRRE GALARTZA, SANTI 0:22:32 dantzaleku-sakana POPULAR 4:56

87 73 255 AZAZETA, AINGERU 0:22:35 Dantzaleku Sakana POPULAR 4:57

88 15 185 GOICOECHEA JACA, IZARO 0:23:48 At. Ardoi NA-264 ABS 5:13
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POS POS CAT DORSAL ATLETA TIEMPO CLUB LICENCIA CATEGORIA RITMO

1 1 148 MIGUELENA TORREA, DIEGO 0:15:10 Hiru-Herri NA-15588 ABS 3:20

2 2 116 PÉREZ FILGUEIRAS, DAVID 0:15:14 Hiru-Herri NA-16 ABS 3:21

3 3 121 ARBIZU ALBERTO, ISRAEL 0:15:15 Hiru-Herri NA-14628 ABS 3:21

4 4 118 CIRIZA BARANDIARAN, MARKEL 0:15:20 Hiru-Herri NA-15680 ABS 3:22

5 5 109 ESTEBAN  ELIZALDE, ABULE 0:15:27 Beste Iruña At NA-15795 ABS 3:23

6 6 105 AZCUE VIGOR, AYRTON 0:15:27 At. Ardoi NA-14000 ABS 3:23

7 7 146 SOLA TORRALBA, ION 0:15:30 Hiru-Herri NA-14396 M35 3:24

8 8 102 ALDUAN LLEYDA, ALVARO 0:15:33 At. Ardoi NA-6351 ABS 3:24

9 9 122 AZCONA GOÑI, MIKEL 0:15:35 Hiru-Herri NA-15723 ABS 3:25

10 10 100 LASSA TODA, PABLO 0:15:46 A.D. Marathon NA-15167 ABS 3:27

11 11 131 MARTÍNEZ IBERO, DANIEL 0:15:52 At. Ardoi NA-15843 M35 3:29

12 12 112 GARCIA GABARI, IÑIGO 0:15:52 Beste Iruña At NA-44 ABS 3:29

13 13 125 VICENTE GIL, DIEGO 0:15:57 Ruizca - Ribera Atletico NA-15254 ABS 3:30

14 14 145 ARISTU PEREZ DE LARRAYA, MIGUEL 0:16:08 Hiru-Herri NA-14893 M35 3:32

15 15 143 ACARRETA COLOMO, MIKEL 0:16:11 Hiru-Herri NA-235 M35 3:33

16 16 141 SOBREDO PAZ, IVAN 0:16:14 DANTZALEKU-SAKANA NA-94 M35 3:34

17 17 119 GUINEA PRO, IÑIGO 0:16:20 Hiru-Herri NA-15904 ABS 3:35

18 18 117 CALVO ROMO, MIKEL 0:16:26 Hiru-Herri NA-15561 ABS 3:36

19 19 120 DE JUAN AMATRIAIN, ADRIAN 0:16:27 Hiru-Herri NA-15893 ABS 3:37

20 20 127 JIMENEZ JIMENEZ, HECTOR 0:16:29 Ruizca - Ribera Atletico NA-40 ABS 3:37

21 21 114 AZZAROUALI AKOIMI, SABER 0:16:32 CA San Adrian NA-15275 ABS 3:38

22 22 151 MUÑOZ MOSTAZO, FCO. IVAN 0:16:34 Ruizca - Ribera Atletico NA-12986 M35 3:38

23 23 140 GARCIA DE EULATE MAYA, SERGIO 0:16:44 DANTZALEKU-SAKANA NA-93 M35 3:40

24 24 133 LORENZO SORIA, JON 0:16:45 Atletico Iranzu NA-1422 M35 3:41

25 25 150 ATIENZA BERMEJO, ALBERTO 0:16:50 Ruizca - Ribera Atletico NA-111 M35 3:41

26 26 128 MARTINEZ MARTON, GUSTAVO 0:16:59 Ruizca - Ribera Atletico NA-15921 ABS 3:44

27 27 172 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO 0:17:01 Hiru-Herri NA-15539 M45 3:44

28 28 152 ZAPATERIA MUNARRIZ, GUZMAN 0:17:07 Ruizca - Ribera Atletico NA-315 M35 3:45

29 29 129 MARTINEZ AGUADO, DANIEL 0:17:08 At. Ardoi NA-12771 M35 3:45

30 30 166 LATXETA JAUREGUI, ASIER 0:17:11 Beste Iruña At NA-15717 M45 3:46

31 31 157 BARRIO FOCHEZ, UNAI 0:17:13 At. Ardoi NA-15815 M45 3:46

32 1 189 ORDOÑEZ MARINA, MARIA 0:17:14 Beste Iruña At NA-32 ABS 3:46

33 32 108 FAYZE MOUAYADEDDIN, SALAHEDDINE 0:17:14 Atletismo Lodosa NA-309 ABS 3:47

34 2 193 BEUNZA AZACETA, IZASKUN 0:17:14 Beste Iruña At NA-15149 M35 3:47

35 33 173 BERDUD GARCIA-LOPEZ, MIKEL 0:17:20 Hiru-Herri NA-16922 M45 3:48

36 34 144 SIGLER DE LA FUENTE, ROBERTO 0:17:20 Hiru-Herri NA-359 M35 3:48

37 35 153 AGUIRRE ORTEGA, JAVIER 0:17:31 Ruizca - Ribera Atletico NA-15131 M35 3:50

38 36 175 SUESCUN ERVITI, AINGERU MIREN 0:17:45 Hiru-Herri NA-13632 M45 3:53

39 37 134 ABARZUZA VIDAURRE, IÑAKI 0:17:46 Atletico Iranzu NA-402 M35 3:54

40 38 139 CASTILLO GONZALEZ, MIGUEL 0:17:59 Beste Iruña At NA-13655 M35 3:56

41 39 101 PEREZ VIVAR, ANTONIO 0:18:01 At. Ardoi NA-15816 ABS 3:57

42 40 147 URTASUN PASCUAL, IVAN 0:18:01 Hiru-Herri NA-15437 M35 3:57

43 41 167 TANCO ARTETA, ROBERTO 0:18:04 Beste Iruña At NA-15894 M45 3:58

44 42 164 GARCES OTAZU, FCO. JAVIER 0:18:18 Beste Iruña At NA-14036 M45 4:00

45 43 154 LARRABURU GOMARA, ALFREDO 0:18:22 At. Ardoi NA-76 M45 4:01

46 44 159 EZQUERRO HERAS, JULIO 0:18:23 Atletismo Lodosa NA-13456 M45 4:02

47 45 126 GAN LAMATA, JUAN MANUEL 0:18:27 Ruizca - Ribera Atletico NA-15620 ABS 4:03

48 46 136 SAIZ GARCIA, SERGIO 0:18:33 Beste Iruña At NA-241 M35 4:04

49 47 107 ERRO MURILLO, DAVID 0:18:42 At. Ardoi NA-1433 ABS 4:05

50 48 170 VIZCAY ZALBA, JUAN JOSE 0:19:04 Hiru-Herri NA-15671 M45 4:11

51 49 123 MARTINEZ CHIVITE, DANIEL 0:19:23 Ruizca - Ribera Atletico NA-15920 ABS 4:15

52 3 184 FERNÁNDEZ ARRIZABALAGA, MARTA 0:19:28 At. Ardoi NA-141 ABS 4:16

53 50 103 BURILLO NUIN, PATXI 0:19:37 At. Ardoi NA-14235 ABS 4:17

54 4 194 MALON BILBAO, MARTA 0:19:38 Beste Iruña At NA-15291 M35 4:18

55 51 104 SAINZ DIAZ DE CERIO, SERGIO 0:19:42 At. Ardoi NA-92 ABS 4:19

56 52 149 ABADIA PEREZ, LUIS 0:19:45 Ruizca - Ribera Atletico NA-53 M35 4:20

57 53 156 EZPELETA OTAMENDI, SATURNINO 0:19:56 At. Ardoi NA-13742 M45 4:22

58 54 160 ELIZALDE SOLA, PEIO 0:20:02 Beste Iruña At NA-15744 M45 4:23

59 5 197 MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, MARTA 0:20:05 At. Ardoi NA-15479 M45 4:24

60 6 183 MARTINEZ VAZQUEZ, ANDREA 0:20:10 At. Ardoi NA-1418 ABS 4:25

61 7 187 ESTARRIAGA NAVARRO, LEIRE 0:20:10 Beste Iruña At NA-15645 ABS 4:25

62 55 163 CAMPANON FRANCO, LAUREANO 0:20:11 Beste Iruña At NA-15713 M45 4:25

63 56 174 OLMO ALONSO, JOSE RUBEN 0:20:29 Ruizca - Ribera Atletico NA-14779 M45 4:29

64 57 113 ELIZALDE IZQUIETA, MIKEL 0:20:31 Beste Iruña At NA-15451 ABS 4:30

65 8 190 ETXEBERRIA LIZARBE, MAIDER 0:20:40 Grupompleo Pamplona At NA-15552 ABS 4:32

66 9 177 CHOCARRO DE LA FUENTE, ZURIÑE 0:20:44 Hiru-Herri NA-15622 ABS 4:33

CLASIFICACIÓN GENERAL CTO. NAVARRO CROSS CORTO
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67 10 180 BERMEJO YANGUAS, ANE 0:20:50 At. Ardoi NA-15240 ABS 4:33

68 58 155 EZPELETA OTAMENDI, PEDRO 0:20:50 At. Ardoi NA-13741 M45 4:34

69 11 181 PASCUAL GARJON, ANE 0:21:02 At. Ardoi NA-15397 ABS 4:36

70 59 176 HERNANDEZ ZORZANO, FERNANDO 0:21:07 Beste Iruña At NA-15455 M45 4:38

71 60 162 VIDADOR OSES, MARTIN 0:21:08 Beste Iruña At NA-338 M45 4:38

72 61 124 PANTA CASTRO, JOEL 0:21:12 Ruizca - Ribera Atletico NA-15925 ABS 4:39

73 12 178 MARTINEZ URTASUN, ARIANE 0:21:24 Hiru-Herri NA-15857 ABS 4:41

74 13 198 IZQUIERDO JIMENEZ, SAGRARIO 0:21:33 Beste Iruña At NA-6893 M45 4:43

75 14 186 ELIZALDE IZQUIETA, AMAIA 0:22:15 Beste Iruña At NA-331 ABS 4:52

76 15 185 GOICOECHEA JACA, IZARO 0:23:48 At. Ardoi NA-264 ABS 5:13



CAMPEONATO NAVARRO CROSS CORTO Y MÁSTER

 

25/2/2023

POS POS CAT DORSAL ATLETA TIEMPO CLUB LICENCIA CATEGORIA RITMO

1 1 146 SOLA TORRALBA, ION 0:15:30 Hiru-Herri NA-14396 M35 3:24

2 2 131 MARTÍNEZ IBERO, DANIEL 0:15:52 At. Ardoi NA-15843 M35 3:29

3 3 145 ARISTU PEREZ DE LARRAYA, MIGUEL 0:16:08 Hiru-Herri NA-14893 M35 3:32

4 4 143 ACARRETA COLOMO, MIKEL 0:16:11 Hiru-Herri NA-235 M35 3:33

5 5 141 SOBREDO PAZ, IVAN 0:16:14 DANTZALEKU-SAKANA NA-94 M35 3:34

6 6 151 MUÑOZ MOSTAZO, FCO. IVAN 0:16:34 Ruizca - Ribera Atletico NA-12986 M35 3:38

7 7 140 GARCIA DE EULATE MAYA, SERGIO 0:16:44 DANTZALEKU-SAKANA NA-93 M35 3:40

8 8 133 LORENZO SORIA, JON 0:16:45 Atletico Iranzu NA-1422 M35 3:41

9 9 150 ATIENZA BERMEJO, ALBERTO 0:16:50 Ruizca - Ribera Atletico NA-111 M35 3:41

10 10 172 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO 0:17:01 Hiru-Herri NA-15539 M45 3:44

11 11 152 ZAPATERIA MUNARRIZ, GUZMAN 0:17:07 Ruizca - Ribera Atletico NA-315 M35 3:45

12 12 129 MARTINEZ AGUADO, DANIEL 0:17:08 At. Ardoi NA-12771 M35 3:45

13 13 166 LATXETA JAUREGUI, ASIER 0:17:11 Beste Iruña At NA-15717 M45 3:46

14 14 157 BARRIO FOCHEZ, UNAI 0:17:13 At. Ardoi NA-15815 M45 3:46

15 1 193 BEUNZA AZACETA, IZASKUN 0:17:14 Beste Iruña At NA-15149 M35 3:47

16 15 173 BERDUD GARCIA-LOPEZ, MIKEL 0:17:20 Hiru-Herri NA-16922 M45 3:48

17 16 144 SIGLER DE LA FUENTE, ROBERTO 0:17:20 Hiru-Herri NA-359 M35 3:48

18 17 153 AGUIRRE ORTEGA, JAVIER 0:17:31 Ruizca - Ribera Atletico NA-15131 M35 3:50

19 18 175 SUESCUN ERVITI, AINGERU MIREN 0:17:45 Hiru-Herri NA-13632 M45 3:53

20 19 134 ABARZUZA VIDAURRE, IÑAKI 0:17:46 Atletico Iranzu NA-402 M35 3:54

21 20 139 CASTILLO GONZALEZ, MIGUEL 0:17:59 Beste Iruña At NA-13655 M35 3:56

22 21 147 URTASUN PASCUAL, IVAN 0:18:01 Hiru-Herri NA-15437 M35 3:57

23 22 167 TANCO ARTETA, ROBERTO 0:18:04 Beste Iruña At NA-15894 M45 3:58

24 23 164 GARCES OTAZU, FCO. JAVIER 0:18:18 Beste Iruña At NA-14036 M45 4:00

25 24 154 LARRABURU GOMARA, ALFREDO 0:18:22 At. Ardoi NA-76 M45 4:01

26 25 159 EZQUERRO HERAS, JULIO 0:18:23 Atletismo Lodosa NA-13456 M45 4:02

27 26 136 SAIZ GARCIA, SERGIO 0:18:33 Beste Iruña At NA-241 M35 4:04

28 27 170 VIZCAY ZALBA, JUAN JOSE 0:19:04 Hiru-Herri NA-15671 M45 4:11

29 2 194 MALON BILBAO, MARTA 0:19:38 Beste Iruña At NA-15291 M35 4:18

30 28 149 ABADIA PEREZ, LUIS 0:19:45 Ruizca - Ribera Atletico NA-53 M35 4:20

31 29 156 EZPELETA OTAMENDI, SATURNINO 0:19:56 At. Ardoi NA-13742 M45 4:22

32 30 160 ELIZALDE SOLA, PEIO 0:20:02 Beste Iruña At NA-15744 M45 4:23

33 3 197 MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, MARTA 0:20:05 At. Ardoi NA-15479 M45 4:24

34 31 163 CAMPANON FRANCO, LAUREANO 0:20:11 Beste Iruña At NA-15713 M45 4:25

35 32 174 OLMO ALONSO, JOSE RUBEN 0:20:29 Ruizca - Ribera Atletico NA-14779 M45 4:29

36 33 155 EZPELETA OTAMENDI, PEDRO 0:20:50 At. Ardoi NA-13741 M45 4:34

37 34 176 HERNANDEZ ZORZANO, FERNANDO 0:21:07 Beste Iruña At NA-15455 M45 4:38

38 35 162 VIDADOR OSES, MARTIN 0:21:08 Beste Iruña At NA-338 M45 4:38

39 4 198 IZQUIERDO JIMENEZ, SAGRARIO 0:21:33 Beste Iruña At NA-6893 M45 4:43

POS DORSAL ATLETA TIEMPO CLUB LICENCIA CATEGORIA RITMO

1 193 BEUNZA AZACETA, IZASKUN 0:17:14 Beste Iruña At NA-15149 M35 3:47

2 194 MALON BILBAO, MARTA 0:19:38 Beste Iruña At NA-15291 M35 4:18

POS DORSAL ATLETA TIEMPO CLUB LICENCIA CATEGORIA RITMO

1 146 SOLA TORRALBA, ION 0:15:30 Hiru-Herri NA-14396 M35 3:24

2 131 MARTÍNEZ IBERO, DANIEL 0:15:52 At. Ardoi NA-15843 M35 3:29

3 145 ARISTU PEREZ DE LARRAYA, MIGUEL 0:16:08 Hiru-Herri NA-14893 M35 3:32

4 143 ACARRETA COLOMO, MIKEL 0:16:11 Hiru-Herri NA-235 M35 3:33

5 141 SOBREDO PAZ, IVAN 0:16:14 DANTZALEKU-SAKANA NA-94 M35 3:34

6 151 MUÑOZ MOSTAZO, FCO. IVAN 0:16:34 Ruizca - Ribera Atletico NA-12986 M35 3:38

7 140 GARCIA DE EULATE MAYA, SERGIO 0:16:44 DANTZALEKU-SAKANA NA-93 M35 3:40

8 133 LORENZO SORIA, JON 0:16:45 Atletico Iranzu NA-1422 M35 3:41

9 150 ATIENZA BERMEJO, ALBERTO 0:16:50 Ruizca - Ribera Atletico NA-111 M35 3:41

10 152 ZAPATERIA MUNARRIZ, GUZMAN 0:17:07 Ruizca - Ribera Atletico NA-315 M35 3:45

11 129 MARTINEZ AGUADO, DANIEL 0:17:08 At. Ardoi NA-12771 M35 3:45

CLASIFICACIÓN GENERAL CTO. NAVARRO MASTER

CLASIFICACIÓN CTO. NAVARRO MASTER M35 FEMENINO

CLASIFICACIÓN CTO. NAVARRO MASTER M35 MASCULINO
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12 144 SIGLER DE LA FUENTE, ROBERTO 0:17:20 Hiru-Herri NA-359 M35 3:48

13 153 AGUIRRE ORTEGA, JAVIER 0:17:31 Ruizca - Ribera Atletico NA-15131 M35 3:50

14 134 ABARZUZA VIDAURRE, IÑAKI 0:17:46 Atletico Iranzu NA-402 M35 3:54

15 139 CASTILLO GONZALEZ, MIGUEL 0:17:59 Beste Iruña At NA-13655 M35 3:56

16 147 URTASUN PASCUAL, IVAN 0:18:01 Hiru-Herri NA-15437 M35 3:57

17 136 SAIZ GARCIA, SERGIO 0:18:33 Beste Iruña At NA-241 M35 4:04

18 149 ABADIA PEREZ, LUIS 0:19:45 Ruizca - Ribera Atletico NA-53 M35 4:20

POS DORSAL ATLETA TIEMPO CLUB LICENCIA CATEGORIA RITMO

1 197 MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, MARTA 0:20:05 At. Ardoi NA-15479 M45 4:24

2 198 IZQUIERDO JIMENEZ, SAGRARIO 0:21:33 Beste Iruña At NA-6893 M45 4:43

POS DORSAL ATLETA TIEMPO CLUB LICENCIA CATEGORIA RITMO

1 172 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO 0:17:01 Hiru-Herri NA-15539 M45 3:44

2 166 LATXETA JAUREGUI, ASIER 0:17:11 Beste Iruña At NA-15717 M45 3:46

3 157 BARRIO FOCHEZ, UNAI 0:17:13 At. Ardoi NA-15815 M45 3:46

4 173 BERDUD GARCIA-LOPEZ, MIKEL 0:17:20 Hiru-Herri NA-16922 M45 3:48

5 175 SUESCUN ERVITI, AINGERU MIREN 0:17:45 Hiru-Herri NA-13632 M45 3:53

6 167 TANCO ARTETA, ROBERTO 0:18:04 Beste Iruña At NA-15894 M45 3:58

7 164 GARCES OTAZU, FCO. JAVIER 0:18:18 Beste Iruña At NA-14036 M45 4:00

8 154 LARRABURU GOMARA, ALFREDO 0:18:22 At. Ardoi NA-76 M45 4:01

9 159 EZQUERRO HERAS, JULIO 0:18:23 Atletismo Lodosa NA-13456 M45 4:02

10 170 VIZCAY ZALBA, JUAN JOSE 0:19:04 Hiru-Herri NA-15671 M45 4:11

11 156 EZPELETA OTAMENDI, SATURNINO 0:19:56 At. Ardoi NA-13742 M45 4:22

12 160 ELIZALDE SOLA, PEIO 0:20:02 Beste Iruña At NA-15744 M45 4:23

13 163 CAMPANON FRANCO, LAUREANO 0:20:11 Beste Iruña At NA-15713 M45 4:25

14 174 OLMO ALONSO, JOSE RUBEN 0:20:29 Ruizca - Ribera Atletico NA-14779 M45 4:29

15 155 EZPELETA OTAMENDI, PEDRO 0:20:50 At. Ardoi NA-13741 M45 4:34

16 176 HERNANDEZ ZORZANO, FERNANDO 0:21:07 Beste Iruña At NA-15455 M45 4:38

17 162 VIDADOR OSES, MARTIN 0:21:08 Beste Iruña At NA-338 M45 4:38

CLASIFICACIÓN CTO. NAVARRO MASTER M45 FEMENINO

CLASIFICACIÓN CTO. NAVARRO MASTER M45 MASCULINO
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POS CLUB PUNTOS

1 Beste Iruña At 14

2 At. Ardoi 24

POS CLUB PUNTOS

1 Hiru-Herri 10

2 At. Ardoi 54

3 Ruizca - Ribera Atletico 80

4 Beste Iruña At 85

POS CLUB PUNTOS

1 Beste Iruña At 7

POS CLUB PUNTOS

1 Hiru-Herri 18

2 Ruizca - Ribera Atletico 43

3 At. Ardoi 52

4 Beste Iruña At 78

 CTO. NAVARRO CLUBES MASCULINO

 CTO. NAVARRO CLUBES MASTER FEMENINO

 CTO. NAVARRO CLUBES MASTER MASCULINO

 CTO. NAVARRO CLUBES FEMENINO


